MINISTÉRIODAEDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E

TECNOLÓGICAINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO PIAUÍ CAMPUS ANGICAL

O Diretor-Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO PIAUÍ – CAMPUS ANGICAL no uso de suas atribuições legais, torna

público o Resultado preliminar para vagas de monitoria do PRAEI Edital nº 01/2022

DENS/DG-ANGICAL/CAANG/IFPI.

RESULTADO PRELIMINAR

 NOME DO (A) CANDIDATO

(A)

DISCIPLINA COEFICIENTE

DE

RENDIMENTO

SITUAÇÃO

01 Sybelle Ferreira de Mousa Física 8,96 Aprovada

02 Bruno Allayn Costa Soares Física 7,37 Classificado

01 Jair Pereira Gomes Língua

Portuguesa

9,39 Aprovado

02 Kayllane Cristina de Castro Soares Língua

Portuguesa

9,12 Classificada

03 Carla Eduarda Vieira de

Holanda

Língua

Portuguesa

7,96 Classificada

04 Maria da Cruz Carneiro de Sousa Língua

Portuguesa

- Eliminada -

Item 5.2  - II do

edital. Ausência

do Histórico

escolar

desatualizado

01 Dalila Oliveira Braga Química 9,57 Aprovado

02 Wilames da Cruz Pereira Química 7,65 Classificado

01 Fabrício Moura Guimarães Matemática 9,33 Aprovado

02 Samuel Aloísio de Sousa Silva Matemática 8,93 Classificado

03 Gleiciane Geovane da Silva Matemática 8,75 Classificada

04 Maria das Candeias Araújo Lima Matemática 8,37 Classificada

05 Jellyson Ernesto Vieira de Holanda Matemática 3,82 Eliminado

Angical-PI, 17 de Março de 2022.

(Assinatura no original)

Rogério de Sousa Azevedo

Diretor Geral

IFPI-Campus Angical